

# Saphe IVS

Lyngvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 70 45 86

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

---

**Freddy Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Saphe IVS Lyngvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 70 45 86
	Stiftet: 7. april 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Freddy Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af elektronik, software og services, herunder udvikling og salg af enheden Saphe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.144 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.670.404</b>	<b>520</b>
1 Personaleomkostninger	-6.649.477	-340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-462.592	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.558.335</b>	<b>180</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.672	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.552.663</b>	<b>178</b>
Skat af årets resultat	-5.408.209	-39
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>19.144.454</b>	<b>139</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>19.144.454</b>	<b>139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.094.455	139
Overføres til øvrige reserver	49.999	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.144.454</b>	<b>139</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Rettigheder	4.548.611	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.548.611	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.417	0
Materielle anlægsaktiver i alt	400.417	0
Andre tilgodehavender	63.619	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.619	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.012.647</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	409.712	0
Varebeholdninger i alt	409.712	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.023.749	89
Periodeafgrænsningsposter	10.603	0
Tilgodehavender i alt	4.034.352	89
Andre værdipapirer	4.969.305	0
Værdipapirer i alt	4.969.305	0
Likvide beholdninger	23.597.611	451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.010.980</b>	<b>540</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.023.627</b>	<b>540</b>



## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	0
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
4 Overført resultat	9.233.796	139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.283.796</b>	<b>139</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	172.297	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>172.297</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	36.246	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.104.164	45
Selskabsskat	5.275.258	39
Anden gæld	12.151.866	317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.567.534	401
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.567.534</b>	<b>401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.023.627</b>	<b>540</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.556.412	340
Pensioner	4.087.800	0
Andre omkostninger til social sikring	5.265	0
	<u><b>6.649.477</b></u>	<u><b>340</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<u><b>49.999</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	139.341	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.094.455</u>	<u>139</u>
	<u><b>9.233.796</b></u>	<u><b>139</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 7 måneder. Den månedlige leasing afgift udgør kr. 17.158 ekskl. moms, hvilket svarer til en restleasingforpligtelse på kr. 120.106.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saphe Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5.235 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
